



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

Пастерова бр.2, 11000 Београд
Република Србија



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 732/1

20.01. 20 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

**ДОБРА – Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача Olympus
K522/2019**

**Врста поступка: Преговарачки поступак
без објављивања позива за подношење понуда**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује:

- Понуђачу „Огранак Olympus Czech Group s.r.o. у Београду“, ул. Ђорђа Станојевића бр.12, 11070 Београд, у укупном износу од **5.082.291,58** динара без ПДВ-а, односно, **6.079.084.84** динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива.

Редни број ставке	НАЗИВ ДОБРА	Каталогски број	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
					Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7 (5*6)
Клиника за гастроентерологију и хепатологију						
1	HX-110UR rotabilni EZ klipser	N1085460	Kom	2	75,063.16	150,126.33
2	MAJ-1820 One-Action set za postavljanje stenta	N4535730	Kom	5	6,847.90	34,239.52
3	Posude za vađenje polipa	E0482129	Kom	2	12,364.33	24,728.65
4	MB-358 Valvule radnog kanala (10 kom.)	028794	Pak	5	2,315.43	11,577.15
5	Filteri za sukcionu pumpu (10kom.)	029421	Pak	4	15,885.63	63,542.51
6	KV-5 Creva, do filtera 340mm (10kom.)	K7503486	Pak	1	12,236.63	12,236.63
7	MAJ-1430 Video endoskopski kabl Exera II	N2485700	Kom	1	211,598.35	211,598.35
8	MH-443 sukcioni ventil	027798	Kom	3	8,577.15	25,731.45
9	MAJ-1444 Ventil vazduh/voda	N5363530	Kom	3	35,359.55	106,078.66
10	MAJ-901 flašica za vodu	028595	Kom	1	18,506.72	18,506.72
11	Usnik jednokratni 50kom.	K10020960	Pak	1	6,347.55	6,347.55
12	BW-20T četkice za čišćenje radnog kanala	026425	ko.	5	6,399.89	31,999.44
13	MAJ-855 crevo za dodatno ispiranje	028608	Pak	3	6,094.24	18,282.71
14	EndoDet 3 deterđent 15L	E944237	Pak	8	28,608.76	228,870.05
15	EndoDis 3 za PAA proces 3 x 2,8L	E94106	Pak	33	29,958.96	988,645.60
16	EndoAct 3Activator 15L	E944238	Pak	16	21,571.62	345,145.86
Клиника за урологију						
17	Teleskop 4mm, ugao gledanja 30° HD	WA2T430A	Km	1	225,053.40	225,053.40
18	Monopolarna resekciona igla pod 45°	A22255A	Kom	3	6,753.69	20,261.08
19	Light guide cable	WA03300A	Kom	1	40,293.98	40,293.98
20	Disekcioni forceps Maryland, bipolarni	WA63360C	Kom	1	107,799.53	107,799.53
21	Sonda MAJ-985 za LUS-2	A02964A	Pak	5	23,757.26	118,786.32
22	Spoljna gumica troakara, 3.5mm	A4558	Pak	3	2,250.54	6,751.62
23	Unutrašnje gumice (10kom.)	A00001A	Pak	3	2,411.74	7,235.21
24	Spoljašnja gumica troakara 10mm	A5858	Pak	3	2,103.99	6,311.98
25	MAJ-897 pacijent elektroda, jednokratna (10 kom.)	E0427245	Pak	5	10,917.71	54,588.56
26	Iglodržać, ulevo, prav, 5x330mm	WA63718A	Kom	2	96,603.39	193,206.78
27	Ručica za eukciju i irigaciju	WA51172A	Kom	1	73,827.99	73,827.99
28	Kabl za neutro-pacijent za jednokratnu upotrebu	E0427213	Kom	2	33,707.77	67,415.53

Ургентни центар - операциони блок						
29	Light guide cable	WA03310A	Kom	3	51,184.47	153,553.41
30	Monopolarni HF kabl	A0357	Kom	3	5,057.94	15,173.82
31	Čeljust za grasping forceps, johann, 5x330mm	A64120A	Kom	3	30,820.80	92,462.41
32	Čeljust za disektor	A64320A	Kom	2	30,820.80	61,641.61
33	Ručka za instrumente, Ergo, Monopolarna	A60101A	Kom	2	18,270.15	36,540.29
34	Čeljust za grasping forceps, ravni, 5x330mm	A64030A	Kom	1	30,820.80	30,820.80
35	Spoljašnja gumica troakara 5mm	A5857	Pak	8	2,103.99	16,831.94
36	Tuba troakara, 11x80mm, sa navojem I ventilom	A5859	Kom	1	41,294.69	41,294.69
Клиника за дигестивну хирургију –I хирургија						
37	Filteri za sukcionu pumpu (10kom.)	029421	Pak	6	15,885.63	95,313.77
38	MB-358 Valvule radnog kanala (10kom.)	028794	Pak	3	2,315.43	6,946.29
39	Crevo za sukcione pumpe do endoskopa	029154	Kom	1	1,369.17	1,369.17
40	BW-20T četkice za čišćenje radnog kanala	026425	Kom	3	6,399.89	19,199.66
41	FB-24U-1 Biopsioni forceps	026633	Kom	1	39,194.88	39,194.88
42	FB-28U-1 Biopsioni forceps	026611	Kom	2	25,130.62	50,261.24
43	MH-443 sukcioni ventil	027798	Pak	2	8,577.15	17,154.30
44	MH-438 Ventil vazduh/voda	027797	Kom	2	10,063.55	20,127.10
45	MH-944 Adapter za čišćenje	027803	Kom	2	4,128.42	8,256.85
46	BC-3 Colonic Balloon Dilator n Dilator	WA95088A	Pak	1	22,429.98	22,429.98
47	MH-946 sistem za ispiranje	N3627300	Kom	1	9,148.68	9,148.68
48	MH-969 A-kabl za omče-snare	027215	Kom	1	8,367.80	8,367.80
49	MAJ-16 Omče-snare za SD-9U	026009	Kom	2	10,739.76	21,479.52
50	HX-20U-1 Ligator	026292	Pak	1	46,832.04	46,832.04
51	MAJ-254 Omče za ligator HX-20 (10 kom.)	026294	Pak	1	33,435.61	33,435.61
52	MAJ-340 Omče za ligator HX-20 (10 kom.)	026315	Pak	1	27,167.61	27,167.61
53	FG-45U-1 Grasping forceps	026795	Kom	1	44,510.33	44,510.33
54	MAJ-70 Injekcione igle za NM-4U (6 kom.)	026549	Pak	1	43,178.85	43,178.85
55	MAJ-69 Košuljica za NM-4U	026475	Kom	1	11,518.55	11,518.55
56	FB-25K-1 Biopsioni forceps	026608	Kom	2	25,130.62	50,261.24
57	FG-42L-1 Grasping forceps	026789	Kom	1	66,207.57	66,207.57
58	MH-946 sistem za ispiranje	N3627300	Kom	1	9,148.68	9,148.68
59	HX-110LR Rotabilni EZ klipser	N1085260	Kom	1	75,063.16	75,063.16
60	Extraction Bag, EBL08/35/230 (5kom.)	E0420203	Pak	1	25,025.94	25,025.94
61	BE-2 Ezofagijalni Swift balon dilatator	WA95080A	Kom	2	20,384.60	40,769.20
62	BE-4 Ezofagijalni Swift balon dilatator	WA95082A	Kom	2	22,429.98	44,859.95
63	BE-5 Ezofagijalni Swift balon dilatator	WA95083A	Kom	2	22,429.98	44,859.95
64	BE-7 Ezofagijalni Swift balon dilatator	WA95085A	Kom	2	22,429.98	44,859.95
65	BE-8 Ezofagijalni Swift balon dilatator	WA95086A	Kom	2	22,429.98	44,859.95
Клиника за пулмологију						
66	FB-231D (20kom.)	N5432030	Pak	1	20,671.42	20,671.42
67	NA-601D-1519 TBNA histološke igle (4kom.)	N2369930	Pak	2	32,882.92	65,765.83
Кабинет за ендоскопију Ургентног центра						
68	FG-45U-1 Grasping forceps	026795	Kom	1	44,510.33	44,510.33
69	HX-110LR Rotabilni EZ klipser	N1085260	Pak	1	75,063.16	75,063.16
70	FG-49L-1 Grasping forceps	026236	Kom	2	66,207.57	132,415.15
71	FG-V422PR Grasping forceps	N3040130	Pak	1	23,298.78	23,298.78
72	NM-600L-0423 Injekcione igle (5 kom.)	N5405630	Pak	3	17,822.14	53,466.42
73	MB-358 Valvule radnog kanala (10 kom.)	028794	Pak	10	2,315.43	23,154.30
74	SD-210U-25 Elektrohirurške omče (10 kom.)	026136	Pak	1	14,014.03	14,014.03
75	BW-20T Četkice za čišćenje radnog kanala	026425	Pak	1	6,399.89	6,399.89
76	MB-197 Sukcioni ventil	27711	Pak	1	4,216.35	4,216.35
УКУПНА ВРЕДНОСТ без обрачунаог ПДВ-а:					5,082,291.58	
ПДВ 10%:					19,665.06	
ПДВ 20%:					977,128.20	
УКУПНА ВРЕДНОСТ са обрачунатим ПДВ-ом:					6.079.084.84	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.12.2019.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара бр.17881, у у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење (члан 36. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама), ЈН бр.К522/2019 – ДОБРА – Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача **Olympus**, ознака из општег речника набавке: 39831200, 33140000, 33162000.

Подаци из Плана набавки: Позиција 9 (ребаланс 7).

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 4268, 4269 и 5131.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **5.445.000,00 динара без ПДВ-а**.
Јавна набавка није обликована по партијама.

Поступак јавног отварања понуде спроведен је дана 09.01.2020.године, са почетком у 11:00 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије – просторије Јавних набавки, ул.Пастерова бр.2, о чему је сачињен Записник бр. 25 од 09.01.2020. године.

Отварању понуде и преговарању присуствовао је и овлашћени представник понуђача.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач, и то:

1. „Огранак Olympus Czech Group s.r.o. у Београду“, ул.Ђорђа Станојевића бр.12, 11070 Београд.

У поступку преговарања са овлашћеним представником понуђача постигнут је **финансијски рабат од 12%**, у укупном износу од **693,039,76 динара без обрачунатог ПДВ-а**.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1.	„Огранак Olympus Czech Group s.r.o. у Београду“, ул.Ђорђа Станојевића бр.12, 11070 Београд	5.082.291,58

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ



Проф.др Милика Ашанин